
会員各位 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和 2年 12月 1日 
12月以降の経営者モーニングセミナー参加要項のお知らせ	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 京都府倫理法人会 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会長	 辻	 万寿夫 

 
	 平素は倫理法人会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
第３波到来と言われる中、新型コロナウィルス感染症予防に伴う京都府倫理法人会の運営及

び参加規程に関するお知らせです。ご不便な点もあるかと存じますが、安心安全を第一優先

として運営をいたしますので、会員の皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し

上げます。 
 
■経営者モーニングセミナー（以下MS）は基本として所属単会のみのご参加となります 
	 他単会へのご参加はご遠慮ください（※週に府内１回の参加の徹底をお願いします） 
■参加は事前出欠確認（単会への連絡）が必要になります 
■会場では受付時に非接触温度計による体温確認、手指消毒、マスク着用での参加とさせて	  
	 いただき、受付にて記録をさせていただきます。（事務局にて管理） 
■朝食会は単会会場ホテルにより開催・未開催がありますが食事中はできるだけ会話をお控 
	 えいただき感想会ではマスクの着用をお願いいたします。また朝食会入口でも手指消毒を 
	 お願いいたします。 
■所属単会の会場参加とオンライン ZOOMによる参加というハイブリッド型の運営を行い 
	 ます。ZOOMでは他単会も自由にご参加いただけます。 
■当日体調不良の場合、またご家族に体調不良の方がいらっしゃる場合はご欠席をお願いし 
	 ております 
■濃厚接触者になった場合は、2週間の倫理活動への参加自粛をお願いいたします 
■感染拡大府県へのMS参加（講師以外）はご遠慮くださいますようお願いいたします 
 
当面の間、大変ご不便をおかけ致しますが会場もソーシャルディスタンスを確保した座席配

置としております。消毒や環境の整備も実施しておりますので安心してご参加くださいます

ようお願い申し上げます。その他ご不明な点や詳細事項に関しましては事務局または単会ま

でお問い合わせください。 


